

مصاحبه و خبر

مظلومی:
نتایج استقلال
راضی کننده است

پرویز مظلومی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره نتایج که این تیم در یازده هفته لیگ برتر به دست آورده به ایران ورزشی چنین گفته است: «نتایج استقلال راضی کننده است. ما با اختلاف ۲ امتیاز نسبت به پرسپولیس در جایگاه دوم قرار داریم و نتایج مطلوبی به دست آورده‌ایم. این امتیاز هم قابل جبران است.» مظلومی درباره دلایل حضور استقلال در جایگاه دومی نیز این جملات را به زبان آورد: «دلایل متعددی باعث شده که استقلال در این جایگاه باشد. به اعتقاد من اگر برخی اشتباهات داور علی‌به تیم ما شکل نمی‌گرفت، اوضاع امتیازی خیلی بهتر از چیزی بود که الان وجود دارد. البته باخت ابتدای فصل به سپاهان هم در این وضعیت تأثیر گذاشته است. ما کمی بدشانس بودیم و گرنه الان در صدر جدول قرار داشتیم. حتی ممکن بود اختلاف امتیازی ما نسبت به پرسپولیس قابل توجه باشد.» سرمربی سابق آبی‌ها درباره تقابل استقلال با پرسپولیس در هفته دوازدهم نیز گفت: «تاریخ این بازی مشخص شده و باید تا زمان فرا رسیدن آن بازی خوب تمرین کنیم. البته باید انتظار بازگشت ملی پوشان را هم بکشیم اما زمان کافی برای هماهنگی وجود دارد و من به امتیازگیری در آن بازی خوشبینم. ساپینتو تیم امیدوارکننده‌ای ساخته و به احتمال زیاد استقلال می‌تواند جام لیگ را هم به دست آورد.»

احتمال بازگشت
حامدی فر و زواری

باشگاه صنعت نفت آبادان که وضعیت مناسبی در لیگ ندارد، به دنبال بازگرداندن حامدی فر و زواری است. این دو بازیکن ابتدای فصل به استقلال ملحق شدند اما نتوانستند در ترکیب آبی‌ها به میدان بروند. وضعیت این دو بازیکن به گونه‌ای است که بعید به نظر می‌رسد در نیم فصل دوم هم برای استقلال به میدان بروند. البته استقلال مشکل نقل و انتقالات دارد و باید برای جداسازی بازیکنان خود ابتدا پنجره نقل و انتقالاتی را باز کند تا بتواند در صورت جدایی بازیکنان، گزینه‌هایی را جایگزین کند.

دولت یک تیم داشته باشد هیچ موردی ندارد. اما داشتن دو تیم؛ اشکالش این است که فساد ایجاد می‌شود این دو باشگاه باید واگذار شوند.

استقلال محکوم شد

به دنبال شکایت محمدطاهای فراهانی از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. رأی صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

بازگشت سلطان
استقلالی به باشگاه

روز گذشته علی جباری، سلطان فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال داشت. جباری از چهره‌های ویژه و ماندگار در فوتبال ایران است چرا که با استقلال و تیم ملی، به مقام قهرمانی آسیا رسیده، یکی از گلزن‌ترین بازیکنان تاریخ باشگاه استقلال است و از سوی هواداران، لقب «سلطان» را دریافت کرده است. جباری در ملاقات یادگرفته استقلال را از دست داده، بازگشت مجدد ایشان به استقلال را تبریک گفت و برای وی آرزوی موفقیت کرد.



رافائل داسیلوا

ایران تیم ملی دوم من است

مدافع برزیلی استقلال بعد از سوپر جام به کشورش برگشته و در تعطیلات به سر می‌برد. داسیلوا که تیم کشورش یکی از شانس‌های قهرمانی در قطر به حساب می‌آید اعلام کرده که تیم ملی ایران در جام جهانی تیم دومش خواهد بود و امیدوار است ایرانی‌ها بتوانند بهترین نتایج را بگیرند و از گروه صعود کنند. داسیلوا ۲۴ آبان باید دوباره در تمرینات استقلال حضور پیدا کند و از ایران بازی‌های تیمش را دنبال کند.



علی فتح‌الله‌زاده

غیبت در شب رونمایی

دوشنبه شب بالاخره از پیراهن تیم ملی در جام جهانی رونمایی شد. این مراسم با حضور چهره‌ها و بازیکنان تیم ملی برگزار شد اما در میان افراد سرشناس خبری از علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال نبود، حال مشخص نیست علت غیبت او دعوت نشدن است یا این اتفاق با تصمیم شخص فتح‌الله‌زاده گرفته شده و در مراسم حضور پیدا نکرده است.



ریکاردو ساپینتو

تا نگفتم کسی جدا نشود!

پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به خاطر بدهی‌های انباشته شده در حال حاضر بسته است. ریکاردو ساپینتو به بازیکنان تیمش اعلام کرده که در صورت باز شدن پنجره نقل و انتقالات هیچ بازیکنی حق این را ندارد بدون اجازه او از تیم جدا شود و بازیکن تنها در صورتی که در لیست مازاد سرمربی پرتغالی قرار بگیرد و باشگاه بتواند جایگزینی برای آن بگیرد می‌تواند قراردادش را فسخ کند.

پیش بینی استعفای فتح‌الله‌زاده را می‌کردم

واعظ: استقلال چطور سود وام ۲۰۰ میلیاردی را می‌دهد؟



زندگی خطر برای استقلال در مورد پرونده مالی استرا به صدا در آمده است. باشگاه استقلال در پرونده مریمی ایتالیایی حتی نمی‌تواند اعتراضی داشته باشد! چون تا جایی که جا داشته و قانون اجازه می‌داد فیا به استقلال فرجه داد، اما حتی این فرصت خریدن استقلالی‌ها هم دردی از آنها دوا نکرده و در حالی که زمان به ضرر استقلال در حال گذشتن است، مسئولان این باشگاه باید هر طور که شده پول استرا را جور کنند و بعد از جلسه‌ای که فتح‌الله‌زاده با هیأت مدیره استقلال داشت به این نتیجه رسیدند که گرفتن وام ۲۰۰ میلیاردی شاید بتواند راهگشا باشد و آنها بتوانند پول استرا را هر چه زودتر به حسابش واریز کنند تا این پرونده باعث بسته شدن پنجره نقل و انتقالات استقلال نشود؛ از طرفی هم با صحبت‌های کاظم اولیایی خطر محرومیت مجدد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از آسیا به دلیل نداشتن مجوز حرفه‌ای وجود دارد! در میان همه اتفاقات منفی که روی دوش استقلال سنگینی می‌کند، گفته شد که فتح‌الله‌زاده استعفا داده و نمی‌خواهد در استقلال بماند؛ هرچند که زود این خبر تکذیب شد و مدیرعامل جدید استقلال همچنان در کنار این تیم به کار خود ادامه می‌دهد. در خصوص مسائلی که مطرح شد با واعظ مدیرعامل سابق استقلال همکلام شدیم تا نظر او را درباره مسائل مطرح شده، جویا شویم.

مهدیه دریابویی خبرنگار

استقلال بزودی باید طلب استرا را پرداخت کند و مسئولان این باشگاه تنها راهکاری که این روزها به ذهنشان رسیده؛ گرفتن وام دوپست میلیاردی است تا مشکلات مالی را برطرف کنند، چقدر این راهکار استقلالی‌ها را اصولی می‌دانید؟ نه تنها استقلال بلکه هیچ کدام از باشگاه‌های ما ظرفیت گرفتن وام و پرداخت اقساط را ندارند. باشگاه‌های ایرانی هر چقدر پول به

دست می‌آورند فوراً هزینه می‌کنند و برای آنها پولی نمی‌ماند که بتوانند اقساط وام به اضافه سودی که روی آن در طول سال آمده را پرداخت کنند! شما در نظر بگیرید بانک‌ها در خوشبینانه‌ترین حالت ۲۱ درصد سود روی وامی که می‌دهند بکشند، قیمت تمام شده برای باشگاه‌ها در چنین حالتی ۲۸ درصد است و سود ۲۸ درصدی روی وام ۲۰۰ میلیاردی در آخر سال ۵۶ درصد سود بانکی دارد که باشگاه‌ها باید پرداخت کنند. شما بگویید کدام یک از باشگاه‌های ما چنین سودی را می‌توانند پرداخت کنند و اقساط بانک را بدهند؟ با چه منبع درآمدی؟ وقتی هیچ کدام از

مدیران نگاه اقتصادی ندارند و اکثر آنها متعلق به دولت هستند و هیچ خلقیتی در مورد درآمدزایی ندارند. اینطور که دوباره آقای اولیایی مطرح کرده امسال هم استقلال و پرسپولیس به دلیل نداشتن مجوز حرفه‌ای از آسیا حذف می‌شوند! نظر شما در خصوص این مسأله چیست؟ چطور مجوز حرفه‌ای صادر شود وقتی باشگاه‌ها غیر دولتی نیستند! موضوعی که در این زمینه مهم است اینکه دولت نمی‌تواند دو تیم داشته باشد. یعنی دولت می‌تواند یک تیم داشته باشد اما داشتن دو تیم غیر حرفه‌ای است؟ بله دولت یک تیم داشته باشد هیچ موردی ندارد. اما داشتن دو تیم؛ اشکالش این است که فساد ایجاد می‌کند! برای همین است که دائماً گفته می‌شود این دو باشگاه باید واگذار شوند. متأسفانه نکته دیگری هم که وجود دارد این است که این دو باشگاه سندسازی کرده‌اند و در زمان آقای کفاشیان و آقای تاج هم تأیید شده است. خوب راهکار چیست و چطور می‌شود از محرومیت نجات پیدا کرد؟ راهکارش شفاف‌سازی است. این دو باشگاه هیأت مدیره صوری دارند! نکته مهمتر اینکه مجمع رسمی ندارند و



بزرگی درباره برخی هزینه‌ها به وجود آمده آقای مدیر برکنار شده باید برای تنویر افکار عمومی هم که شده پیرامون این مسائل جز به جز توضیحات کافی ارائه دهد. آجورلو حتی درباره اظهارات اخیر قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی پیرامون برداشت از بورس نیز سکوت اختیار کرده و حاضر نیست پیرامون این موضوع نیز برای هواداران استقلال شفاف‌سازی کند. در اظهارات قربانزاده گفته شده که استقلال پیش از حد تصویب شده کمیته مصارف، اقدام به برداشت پول کرده است که

می‌طلبد که آجورلو دست کم درباره این ماجرا گفتگویی داشته باشد و شفاف‌سازی کند. سکوت بیش از حد آجورلو بعد از برکناری خود به یک معمای بی‌پاییده تبدیل شده که هر چه از این سیاست بگذرد، نه تنها سودی برای مدیرعامل سابق استقلال به همراه نخواهد داشت، بلکه شایعات پیرامون او را نیز فزونی خواهد بخشید. آجورلو البته در دوران مدیریت خود نیز مصاحبه‌های کمی داشت و بیشتر ترجیح می‌داد در سکوت کار خود را پیش برد اما این استراتژی همیشه پاسخگو نیست و حالا که ابهامات

سوز

سکوت مدیرعامل سابق توجیه ندارد

ماجرای خودروهای گرانقیمت چیست آقای آجورلو؟

آن روز که مصطفی آجورلو بطور ناگهانی از باشگاه استقلال کنار گذاشته شد، بسیاری از سؤالات درباره عملکرد مدیرعامل سابق استقلال بی پاسخ ماند. خود آجورلو نیز تا به امروز رغبتی به مصاحبه از خود نشان نداده در حالی که پرسش از آقای مدیر به حدی زیاد است که حتی لازم بود او در یک نشست خبری با حضور اصحاب رسانه شرکت کند و به ابهامات بسیاری که باقی مانده پاسخ روشن دهد. در روزهای اخیر شایعاتی درباره تحویل خودروهایی گرانقیمت از

سوی مدیرعامل باشگاه استقلال به برخی مسئولان پیشین باشگاه استقلال شنیده شده که شوک تازه‌ای را میان استقلالی‌ها به وجود آورده است. حتی شایعه شده فتح‌الله‌زاده از مدیرعامل سابق خواسته وضعیت این خودروها را تعیین تکلیف کند. ظاهراً چنین ادعا شده که خودروهای تحویلی همچنان جزو اموال باشگاه استقلال محسوب می‌شود و باید به نفع کل مجموعه صرف شود. اینکه خبر فوق چه اندازه صحت داشته باشد، هنوز به طور قطع روشن نیست و این وضعیت

بزرگی درباره برخی هزینه‌ها به وجود آمده آقای مدیر برکنار شده باید برای تنویر افکار عمومی هم که شده پیرامون این مسائل جز به جز توضیحات کافی ارائه دهد. آجورلو حتی درباره اظهارات اخیر قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی پیرامون برداشت از بورس نیز سکوت اختیار کرده و حاضر نیست پیرامون این موضوع نیز برای هواداران استقلال شفاف‌سازی کند. در اظهارات قربانزاده گفته شده که استقلال پیش از حد تصویب شده کمیته مصارف، اقدام به برداشت پول کرده است که